VIESSMANN pohar v letnom biatlone 2022
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(167) Bodovanie po M-SR - Juniorky (20-22)

Meno

MESZAROSOVA Lea
SUCHOVA Lucia
PACEROVA Séra
HUBACOVA Michaela
KAPUSTOVA Ema
MIKULOVA Miroslava

o Ul W N R H

MESZAROSOVA Lea
SUCHOVA Lucia
PACEROVA Sara
HUBACOVA Michaela
KAPUSTOVA Ema
MIKULOVA Miroslava

Nar.

2003
2002
2003
2001
2002
2002

1.kolo 1.kolo
RP Jy VP Jy

96,21 97,22
92,07 86,24
100 100

Klub / Krajina

FAN TEAM obcianske zdruzenie
KB Valaska - Osrblie

SK Zeleziarne Podbrezova a.s.
UMB Biathlon Team

SK DUKLA BB

KB Cadca - Skalité

2 a 3.kolo 2 a 3.kolo M-SR
RP Jy HS Jy RP Jy
100 100 91,74
88,88 91,12 67,09
82,12

76,88 83,83

100
53,91 64,63

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

M-SR
VP Jy
77,73
68,53
79,45
59,88
100

Vykon

562,90
493,93
361,57
220,59
200,00
118,54

562,9
493,93
361,57
220,59

200
118,54
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